
EKIPNO ATLETSKO TEKMOVANJE OŠ -
LJUBLJANA B

Ljubljana, 25.09.2023

REZULTATI



Ljubljana, 25.09.2023

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ - Ljubljana B

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 25.09.2023, 11:43

JMDOLKNEZ URBAN 8,171. 1052

SPŠIŠKAOBRSTAR NEJC 8,532. 946

KOSEZEMIKLIČ JAN 8,683. 903

DRAVLJEBRGLEZ  VAL 8,964. 825

POLJEGRMEK ANDREJ 9,565. 670

VPREGARCVIHER ALEN 10,676. 425

MKRANJECERAKOVIČ NIK DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 25.09.2023, 11:45

POLJEGEORGIEV  MARKO 8,401. 982

SPŠIŠKATOMAŽIN  LOVRO 8,492. 956

KOSEZEREBSELJ  VAL 8,913. 839

JMDOLMAI AMBROŽ 9,204. 760 9,192

DRAVLJEVANIČ JAKOB 9,635. 653

MKRANJECGANZITI  GAŠPER 9,816. 610

VPREGARCĆERIMOVIĆ ALMAS 9,967. 575

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 25.09.2023, 11:47

JMDOLKNAVS DAVID 8,391. 985

KOSEZEŠAVS MATIC 8,452. 968

POLJEPOHOLE MALIS TILEN 8,563. 938

DRAVLJEMANUEL SELMAN 8,844. 858

VPREGARCSTOJANOV KRISTJAN 9,205. 760 9,196

SPŠIŠKAREJC TRISTAN 9,346. 724

MKRANJECDJOKIČ MARKO 9,427. 703

MKRANJECKNAFELC MATIAS 9,628. 655
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 25.09.2023

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ - Ljubljana B

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

JMDOLKNEZ URBAN 8,171. 1052

JMDOLKNAVS DAVID 8,392. 985

POLJEGEORGIEV  MARKO 8,403. 982

KOSEZEŠAVS MATIC 8,454. 968

SPŠIŠKATOMAŽIN  LOVRO 8,495. 956

SPŠIŠKAOBRSTAR NEJC 8,536. 946

POLJEPOHOLE MALIS TILEN 8,567. 938

KOSEZEMIKLIČ JAN 8,688. 903

DRAVLJEMANUEL SELMAN 8,849. 858

KOSEZEREBSELJ  VAL 8,9110. 839

DRAVLJEBRGLEZ  VAL 8,9611. 825

JMDOLMAI AMBROŽ 9,2012. 760 9,192

VPREGARCSTOJANOV KRISTJAN 9,2013. 760 9,196

SPŠIŠKAREJC TRISTAN 9,3414. 724

MKRANJECDJOKIČ MARKO 9,4215. 703

POLJEGRMEK ANDREJ 9,5616. 670

MKRANJECKNAFELC MATIAS 9,6217. 655

DRAVLJEVANIČ JAKOB 9,6318. 653

MKRANJECGANZITI  GAŠPER 9,8119. 610

VPREGARCĆERIMOVIĆ ALMAS 9,9620. 575

VPREGARCVIHER ALEN 10,6721. 425

MKRANJECERAKOVIČ NIK DNS

25.09.2023, 13:10:37

3 / 19
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 25.09.2023

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ - Ljubljana B

starejši učenci, Vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 25.09.2023, 11:30     Konec: 12:10

654321

JMDOLJAUŠOVEC NEJC 62,951. 991 62,95

DRAVLJEKASTELIC JAKA 56,072. 898 56,07

JMDOLGRADIŠEK LOVRO 50,363. 816 50,36

JMDOLVADAS NIK 49,394. 801 49,39

KOSEZEŠPEC LUKA 49,385. 801 49,38

SPŠIŠKABIZANT MAKS ROSLAN 48,586. 789 48,58

SPŠIŠKABOGATAJ DANIEL 47,047. 766 47,04

DRAVLJEJURČEVIČ ANEJ 45,758. 746 45,75

KOSEZEOBLAK TIM 45,249. 738 45,24

MKRANJECPEZEROVIČ IAN 44,8610. 732 44,86

POLJEBERGINC DAVID 44,8511. 732 44,85

SPŠIŠKAĐOKIĆ MAKS 42,0312. 687 42,03

VPREGARCMEIJA ORTEGA JHOSTIN YO 41,9613. 686 41,96

VPREGARCZALETEL BOR 40,7414. 667 40,74

POLJEBRICELJ TAJ 40,0915. 656 40,09

KOSEZEMILOJEVIČ GAL 38,7816. 635 38,78

MKRANJECKNAFELC TOBIAS 37,0617. 606 37,06

MKRANJECSTOJANOVIĆ  TIBOR 35,0518. 572 35,05

DRAVLJEMAČEK JASMIN 33,8219. 552 33,82

POLJEGIGOLAJ LEDION DNS
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 25.09.2023

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ - Ljubljana B

starejši učenci, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 25.09.2023, 11:45     Konec: 12:25

654321

MKRANJECKALAŠ LUKA 5,071. 916 4,884,834,835,07

JMDOLROZMAN MATIC 4,772. 848 4,724,774,744,62

DRAVLJEBRADAČ BOR 4,713. 834 4,714,704,644,58

SPŠIŠKANUHANOVIĆ AMAR 4,564. 800 4,114,004,564,19

JMDOLLOGAR LUKA 4,425. 768 3,503,284,423,32

JMDOLBAVDEK ALJOŠA BOR 4,386. 759 4,384,004,384,14

POLJELUBIJANKIČ TAJID 4,387. 759 4,384,174,174,01

SPŠIŠKABREČKO ALJAŽ 4,378. 756 4,244,154,294,37

KOSEZEKORITNIK FILIP 4,229. 722 4,104,22X3,76

DRAVLJEŠVAGELJ ŽIGA 4,1710. 710 4,174,024,043,33

SPŠIŠKAHANJŠEK BOR 4,1411. 703 4,043,864,144,07

VPREGARCERZETIČ JAŠ 3,9712. 664 3,683,843,973,90

KOSEZEBRATYGIN GRIGORY 3,9013. 648 3,733,703,903,85

VPREGARCMADJAREVIĆ MAJ 3,8314. 632 3,503,663,833,77

POLJESINANOVIĆ TIAN 3,8115. 627 3,76X3,813,22

KOSEZEKRIŽMAN ANDREJ 3,6616. 592 3,013,66X3,28

VPREGARCVIHER ALAN 3,6517. 590 3,483,333,653,55

MKRANJECKRANJČIČ LEON 3,4418. 541 3,363,443,133,41

POLJEVIDOVIĆ NIKOLA 3,3319. 515 3,33X3,08X

DRAVLJEMRGOLE ŽAN DNS

MKRANJECMUSTAFIČ MUHAMMED DNS

JMDOLGRAD GAL DNS
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 25.09.2023

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ - Ljubljana B

starejši učenci, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 25.09.2023, 11:45     Konec: 12:35

JMDOLMEŠIĆ ENEJ 1,501. 881

POLJEGOLE KRISTJAN 1,502. 881

VBRODMIKLAVČIČ TIM 1,503. 881

JMDOLVELEPEC MAX 1,404. 791

KOSEZETELBAN ŽAN 1,404. 791

DRAVLJEDROBNIČ MATIC 1,406. 791

KOSEZECIGLENEČKI  JANŽ 1,357. 746

MKRANJECMESNAR LIAN 1,357. 746

SPŠIŠKAHOČEVAR VITAN 1,357. 746

SPŠIŠKAKOKALJ VEHOVAR LOVRO 1,3510. 746

KOSEZESARAČ URBANČIČ DOMEN 1,3011. 702

SPŠIŠKAYERE ADAM LUKA 1,3012. 702

VPREGARCTRNOVEC DEMIR 1,2513. 657

MKRANJECZORN  JURIJ 1,2014. 614

DRAVLJETURK SVIT 1,2014. 614

MKRANJECBORKOVIČ VAL 1,2016. 614

VPREGARCĐEŠEVIĆ DINO 1,2016. 614

VPREGARCOMERZA LUKA 1,2018. 614

DRAVLJEKOPRIVC NIK 1,1519. 570

POLJEFURLAN VID DNS

115 130125120 135 150145140 155 160

O O O O O O O O XXX1. MEŠIĆ ENEJ

O O O O O O XO O XXX2. GOLE KRISTJAN

O O O O O O XO XXO XXX3. MIKLAVČIČ TIM

O O O O O O XXX4. VELEPEC MAX

O O O O O O XXX4. TELBAN ŽAN

O O O O XXO XO XXX6. DROBNIČ 
MATIC

O O O O O XXX7. CIGLENEČKI  
JANŽ

O O O O O XXX7. MESNAR LIAN

O O O O O XXX7. HOČEVAR 
VITAN

O O O O XXO XXX10. KOKALJ 
VEHOVAR 
LOVRO

O O O XO XXX11. SARAČ 
URBANČIČ 
DOMEN

O XO O XO XXX12. YERE ADAM 
LUKA
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 25.09.2023

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ - Ljubljana B

115 130125120 135 150145140 155 160

O O O XXX13. TRNOVEC 
DEMIR

O XO XXX14. ZORN  JURIJ 

O XO XXX14. TURK SVIT

O XXO XXX16. BORKOVIČ VAL

O XXO XXX16. ĐEŠEVIĆ DINO

XO XXO XXX18. OMERZA LUKA

XXO r19. KOPRIVC NIK

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 25.09.2023, 12:10

DRAVLJEJURČEVIČ LUKA 44,101. 972

VPREGARCMIŠVELJ MAKS 45,862. 897

POLJEERDELIČ ŽAN 45,893. 896

KOSEZEŠMUC LAN 48,724. 780

JMDOLHOJNIK ANEJ 50,465. 713

SPŠIŠKAHORVAT LEV ERNESTO 50,866. 697

MKRANJECŽALAR ROK DNS

MKRANJECGAŠPERŠIČ LUKA JURIJ DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 25.09.2023, 12:12

SPŠIŠKABEŽAN SVIT 43,041. 1018

MKRANJECJUROVIČ GAŠPER 44,242. 966

KOSEZEBOKALJ TAI 45,443. 914

JMDOLJUDEŽ JAŠA 45,754. 901

DRAVLJEJOVANOVIČ LEON 45,885. 896

DRAVLJEGORIČANEC ALJAŽ 50,736. 702

VBRODJESENOVEC JAKOB DNS

POLJECRNKIĆ KENAN DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 25.09.2023, 12:15

KOSEZESZILAGY OSKAR ADAM 43,291. 1007

JMDOLKUDER OŽBEJ 44,572. 951

VBRODBALAŽIČ LUKA 45,293. 921

VPREGARCLUŽNIK DAVID 46,334. 877

SPŠIŠKAMRAK TAI 49,695. 742

DRAVLJEPANIĆ LUKA 50,016. 730

MKRANJECKUNSTELJ TINE 53,037. 617

POLJELOBOREC KRISTIJAN DNS

25.09.2023, 13:10:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 25.09.2023

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ - Ljubljana B

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

SPŠIŠKABEŽAN SVIT 43,041. 1018

KOSEZESZILAGY OSKAR ADAM 43,292. 1007

DRAVLJEJURČEVIČ LUKA 44,103. 972

MKRANJECJUROVIČ GAŠPER 44,244. 966

JMDOLKUDER OŽBEJ 44,575. 951

VBRODBALAŽIČ LUKA 45,296. 921

KOSEZEBOKALJ TAI 45,447. 914

JMDOLJUDEŽ JAŠA 45,758. 901

VPREGARCMIŠVELJ MAKS 45,869. 897

DRAVLJEJOVANOVIČ LEON 45,8810. 896

POLJEERDELIČ ŽAN 45,8911. 896

VPREGARCLUŽNIK DAVID 46,3312. 877

KOSEZEŠMUC LAN 48,7213. 780

SPŠIŠKAMRAK TAI 49,6914. 742

DRAVLJEPANIĆ LUKA 50,0115. 730

JMDOLHOJNIK ANEJ 50,4616. 713

DRAVLJEGORIČANEC ALJAŽ 50,7317. 702

SPŠIŠKAHORVAT LEV ERNESTO 50,8618. 697

MKRANJECKUNSTELJ TINE 53,0319. 617

POLJELOBOREC KRISTIJAN DNS

POLJECRNKIĆ KENAN DNS

MKRANJECŽALAR ROK DNS

VBRODJESENOVEC JAKOB DNS

MKRANJECGAŠPERŠIČ LUKA JURIJ DNS
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 25.09.2023

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ - Ljubljana B

starejši učenci, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 25.09.2023, 12:25     Konec: 12:55

654321

SPŠIŠKAKAVČIČ JON 10,561. 899 10,23X10,0410,56

SPŠIŠKABRATUŠ URBAN 9,752. 823 9,759,409,109,34

KOSEZEKRIŽANIČ ŽIGA 9,403. 789 9,409,039,21

JMDOLTEKAVC SEBASTJAN 9,204. 770 8,708,468,459,20

JMDOLFRECE LUKA 9,045. 754 8,819,048,448,45

MKRANJECZGONC LUKA 8,926. 742 8,568,928,258,28

KOSEZEHASANAGIČ  NASER 8,817. 731 8,058,81X8,27

MKRANJECNIKOLOVSKI  ALI 8,688. 718 8,688,678,118,15

VPREGARCDURAKOVIĆ AMARI 8,529. 702 6,908,378,528,37

JMDOLLONČARIČ MAKS 8,5210. 702 8,07X7,478,52

SPŠIŠKAŠIFTAR EMIL 8,4111. 691 8,178,008,418,20

VPREGARCTEŠIĆ MILAN 8,1312. 662 8,107,478,136,82

DRAVLJEŠEKIĆ DIN 7,6913. 616 7,697,647,496,84

VPREGARCSALANOVIĆ KARIM 7,5314. 599 7,287,53XX

MKRANJECHRIBAR  SVIT 7,2615. 570 7,267,196,946,42

DRAVLJERIBALJČENKO LUKA 7,2516. 569 6,967,257,22

DRAVLJEBOLJAT  JAKOV 6,9417. 536 6,61X6,056,94

KOSEZEBAUK UROŠ 6,4618. 483 X6,466,386,17

25.09.2023, 13:10:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 25.09.2023

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ - Ljubljana B

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 25.09.2023, 12:31

JMDOLOJSTERŠEK IZAK 3:13,231681. 953

KOSEZEKOŠAK LAR 3:18,431652. 904

KOSEZEZAJC MARK 3:21,271603. 878

SPŠIŠKAFILIP HAJDUKOVIĆ 3:25,831664. 837

JMDOLDROBEŽ HVALA VAL 3:26,311365. 833

JMDOLMARJANOVIĆ UROŠ 3:28,121496. 817

POLJEŽONTA VID 3:29,011287. 809

SPŠIŠKAKOLENC ANŽE 3:34,841708. 759

KOSEZEČEPRNJA BOGDAN 3:35,781739. 751

VPREGARCNANUT MAJ 3:37,5413910. 737

POLJEKURIĆ NAJ 3:42,4213811. 697

POLJEŽUNIČ ANIS 3:50,1914112. 635

VPREGARCPOVH TIM 3:56,2517213. 589

DRAVLJEWOLF  IAN MARK 3:58,3917414. 573

DRAVLJERANKEJ VID 4:06,5716915. 515

MKRANJECFRIEDL MARTIN DNS

MKRANJECBRESKVAR VIVEIROS  JAKO DNS

MKRANJECPODOBNIK TARAS DNS

SPŠIŠKABREČKO ALJAŽ DNS

KOSEZEKOŠAK LAR DNS

starejši učenci, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 25.09.2023, 12:53

MKRANJECMIŠKA KRANJCA 2 55,401. 1648

SPŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 1 55,812. 1612

DRAVLJEDRAVLJE 56,643. 1540

KOSEZEKOSEZE 2 57,084. 1502

VPREGARCVIDE PREGARC 1 57,565. 1460

POLJEPOLJE 57,716. 1446

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 25.09.2023, 12:58

JMDOLJANKA MODRA, DOL PRI LJU 51,911. 1964

SPŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 2 53,282. 1838

KOSEZEKOSEZE 1 53,673. 1802

VPREGARCVIDE PREGARC 2 1:05,744. 798

MKRANJECMIŠKA KRANJCA 1 DNS

25.09.2023, 13:10:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 25.09.2023

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ - Ljubljana B

skupnostarejši učenci, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

JMDOLJANKA MODRA, DOL PRI LJUBLJA 51,911. 1964

SPŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 2 53,282. 1838

KOSEZEKOSEZE 1 53,673. 1802

MKRANJECMIŠKA KRANJCA 2 55,404. 1648

SPŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 1 55,815. 1612

DRAVLJEDRAVLJE 56,646. 1540

KOSEZEKOSEZE 2 57,087. 1502

VPREGARCVIDE PREGARC 1 57,568. 1460

POLJEPOLJE 57,719. 1446

VPREGARCVIDE PREGARC 2 1:05,7410. 798

MKRANJECMIŠKA KRANJCA 1 DNS

starejše učenke, Krogla-3 kg

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 25.09.2023, 11:45     Konec: 12:12

654321

SPŠIŠKAISAK NAJA 7,911. 745 7,507,707,917,30

JMDOLJEMEC VITA 7,772. 731 7,657,777,56X

JMDOLROPOTAR LANA 7,603. 715 7,607,467,427,55

KOSEZEDOMICELJ HANA 7,574. 712 X7,57XX

MKRANJECTRATNIK STELA 7,285. 683 6,856,907,227,28

KOSEZEZAJC BRINA 6,886. 642 6,88X5,946,20

POLJEKANTAREVIĆ AJLA 6,427. 594 6,155,656,425,77

MKRANJECBOSNIČ  TAJA 6,298. 580 4,95X6,296,20

SPŠIŠKAPAVČNIK ZARJA 6,039. 553 6,035,35XX

SPŠIŠKAŽURAJ JULIJA 6,0210. 552 5,355,60X6,02

KOSEZEČRNIČ JULIJA 6,0011. 549 5,606,00X5,74

JMDOLMAVEC EVA 5,5012. 495 4,455,50X5,37

VPREGARCMLAKAR ERZAR NUŠA 5,2013. 462 5,204,704,424,77

VPREGARCLAZAREVIĆ TEODORA 5,1914. 461 4,905,19X4,40

MKRANJECROTAR  LANA 4,6415. 399 4,644,294,47X

DRAVLJEMLINAR  ALJA DNS

DRAVLJEVRHOVAC LUCIJA DNS

25.09.2023, 13:10:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 25.09.2023

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ - Ljubljana B

starejše učenke, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 25.09.2023, 11:45     Konec: 12:25

654321

MKRANJECMATYSIAK AVBELJ SONJA 4,161. 762 4,153,984,163,54

JMDOLKLINEC ELA 4,042. 731 3,953,934,043,08

KOSEZEGRČMAN HANA 3,963. 710 3,963,773,953,84

POLJESLUGA ERIN 3,854. 682 3,853,853,743,81

JMDOLROVŠEK ZOJA 3,825. 674 3,583,823,65X

SPŠIŠKAKRALJ EVA 3,776. 661 3,773,753,743,61

SPŠIŠKATOLOCKO VIKTORIJA 3,777. 661 3,773,653,39X

VPREGARCDURALIJA KLARA 3,768. 658 3,583,563,763,68

KOSEZEKLAUŽAR TANJA 3,699. 640 3,153,473,693,26

SPŠIŠKAPRUSNIK MAJA 3,6710. 635 3,673,603,553,56

VPREGARCMLINARIČ DRAGAŠ NORINA 3,6611. 632 3,663,543,533,65

JMDOLKAMPUŠ IVA 3,5812. 612 3,383,583,56X

MKRANJECRADILOVIČ PAHOR TAJA 3,4713. 584 3,283,123,243,47

DRAVLJEBERGANT ŠAJNOVIČ  JULIJA 3,3414. 550 3,233,272,973,34

VPREGARCSIRK NITA 3,3115. 542 2,953,083,103,31

KOSEZEPELICON AJDA 3,2916. 537 X2,963,292,07

POLJEVESELINOVIĆ TARA 3,2517. 527 X3,223,073,25

DRAVLJEHASANAJ ARNIJE 3,2018. 514 3,203,023,193,18

MKRANJECFRANKO  NIKI 3,1819. 509 3,003,182,683,14

POLJEMEHIĆ NAJA 3,1420. 499 2,803,023,142,95

DRAVLJETALOSKA ELIF DNS

25.09.2023, 13:10:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 25.09.2023

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ - Ljubljana B

starejše učenke, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 25.09.2023, 11:55     Konec: 12:38

DRAVLJEBUKARICA ANA 1,451. 925

SPŠIŠKABOSNIĆ HANA 1,302. 783

DRAVLJELEVIČ MIA 1,303. 783

JMDOLPOGAČAR ANIKA 1,254. 737

KOSEZEPOTOČNIK HONINGSMAN TA 1,255. 737

JMDOLVALJAVEC MANCA 1,256. 737

MKRANJECKAŠ VITA 1,207. 690

MKRANJECKAŠ ZALA 1,207. 690

MKRANJECKUZMA  TIA 1,209. 690

VBRODLUCEVIĆ SARA 1,1510. 645

VBRODGOMBOC LARA 1,1510. 645

JMDOLKRAŠEVEC HANA 1,1512. 645

KOSEZEKLAVŽAR NEJA 1,1513. 645

SPŠIŠKAPERKO MAŠA 1,1514. 645

MKRANJECROZINA ŽANA 1,1514. 645

VPREGARCSVOLJŠAK ZALA 1,1016. 599

KOSEZEŠTEBIH MAŠA 1,0517. 555

VPREGARCSEČKAR KAJA 1,0018. 510

POLJEŠKVARC BITENC LEJA DNS

POLJEŠELEK LIZA DNS

DRAVLJEMIKULEC ERIKA DNS

SPŠIŠKAKREGAR MILA DNS

100 115110105 120 135130125 140 150145

- - - - - - - O O O XXX1. BUKARICA ANA

O O O O O O O XXX2. BOSNIĆ HANA

O O O O O O XXO XXX3. LEVIČ MIA

O O O O O O XXX4. POGAČAR 
ANIKA

O O O O O XO XXX5. POTOČNIK 
HONINGSMAN 
TARA

O O O O XXO XO XXX6. VALJAVEC 
MANCA

O O O O O XXX7. KAŠ VITA

O O O O O XXX7. KAŠ ZALA

O O O O XXO XXX9. KUZMA  TIA

O O O O XXX10. LUCEVIĆ SARA

O O O O XXX10. GOMBOC LARA

XO O O O XXX12. KRAŠEVEC 
HANA

O O O XO XXX13. KLAVŽAR NEJA

25.09.2023, 13:10:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 25.09.2023

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ - Ljubljana B

100 115110105 120 135130125 140 150145

O O O XXO XXX14. PERKO MAŠA

O O O XXO XXX14. ROZINA ŽANA

O XO O XXX16. SVOLJŠAK 
ZALA

O O XXX17. ŠTEBIH MAŠA

XO XXX18. SEČKAR KAJA

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 25.09.2023, 11:51

SPŠIŠKAUŠENIČNIK AJDA 9,251. 830

KOSEZEDONKO ZAJEC BRINA 9,702. 708

VPREGARCKUNAVER RATEJ AJDA 9,913. 654

POLJEDOMITROVIĆ BRITA 10,014. 627

DRAVLJEKODELJA EMMA 10,185. 586

MKRANJECRADILOVIČ PAHOR ZARA 10,296. 560

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 25.09.2023, 11:53

VBRODNORČIČ EVA 8,891. 937

JMDOLFERLE OTA 9,072. 882

POLJEBAŠIĆ LINA 9,083. 879 9,074

MKRANJECSMRDELJ NIKA 9,084. 879 9,080

SPŠIŠKAŠKRINJAR ZALA 9,525. 756 9,512

DRAVLJEMLINAR MIA 10,376. 541

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 25.09.2023, 11:55

KOSEZELOGONDER TJAŠA 9,531. 754

POLJEROJŠEK MIA 9,732. 700

JMDOLTJAŠA ŠUMAH 9,813. 679

VPREGARCĆEHIĆ ELMA 10,214. 579

MKRANJECBORKOVIČ TAJA 10,655. 479

VBRODSTOJANOVIČ TAVCHAR SAR 10,916. 424

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 25.09.2023, 11:57

VBRODLEVPUŠČEK KAMARA SADE 8,521. 1052

JMDOLKUKOVIČ MAŠA 9,362. 799

SPŠIŠKAKOVAČ LUCIJA 9,523. 756 9,517

KOSEZEGOLOBIČ FRANJA 9,584. 740

MKRANJECJADRIJEV KIARA 9,835. 674

VPREGARCLJUBIJANKIĆ SAIRA 10,926. 422

DRAVLJELIKAR ZOJA SOFIA 11,097. 387

25.09.2023, 13:10:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 25.09.2023

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ - Ljubljana B

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

VBRODLEVPUŠČEK KAMARA SADE 8,521. 1052

VBRODNORČIČ EVA 8,892. 937

JMDOLFERLE OTA 9,073. 882

POLJEBAŠIĆ LINA 9,084. 879 9,074

MKRANJECSMRDELJ NIKA 9,085. 879 9,080

SPŠIŠKAUŠENIČNIK AJDA 9,256. 830

JMDOLKUKOVIČ MAŠA 9,367. 799

SPŠIŠKAŠKRINJAR ZALA 9,528. 756 9,512

SPŠIŠKAKOVAČ LUCIJA 9,529. 756 9,517

KOSEZELOGONDER TJAŠA 9,5310. 754

KOSEZEGOLOBIČ FRANJA 9,5811. 740

KOSEZEDONKO ZAJEC BRINA 9,7012. 708

POLJEROJŠEK MIA 9,7313. 700

JMDOLTJAŠA ŠUMAH 9,8114. 679

MKRANJECJADRIJEV KIARA 9,8315. 674

VPREGARCKUNAVER RATEJ AJDA 9,9116. 654

POLJEDOMITROVIĆ BRITA 10,0117. 627

DRAVLJEKODELJA EMMA 10,1818. 586

VPREGARCĆEHIĆ ELMA 10,2119. 579

MKRANJECRADILOVIČ PAHOR ZARA 10,2920. 560

DRAVLJEMLINAR MIA 10,3721. 541

MKRANJECBORKOVIČ TAJA 10,6522. 479

VBRODSTOJANOVIČ TAVCHAR SARA 10,9123. 424

VPREGARCLJUBIJANKIĆ SAIRA 10,9224. 422

DRAVLJELIKAR ZOJA SOFIA 11,0925. 387

25.09.2023, 13:10:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 25.09.2023

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ - Ljubljana B

starejše učenke, Vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 25.09.2023, 12:15     Konec: 12:37

654321

VPREGARCZALETEL BRINA 40,451. 879 40,45

SPŠIŠKAFILEJ INJA 37,262. 816 37,26

POLJEPETROVIĆ MIA 37,223. 816 37,22

MKRANJECSTOPAR  MAŠA 34,174. 753 34,17

DRAVLJETEŠIĆ  NINA 33,045. 729 33,04

JMDOLBRAČUN MAŠERA IRIS 32,986. 728 32,98

POLJETRŽAN KAJA 31,627. 699 31,62

POLJEVARCAR DANIJA 30,988. 685 30,98

KOSEZEABSEC ZALA 30,019. 664 30,01

VPREGARCŠIMUNEK VARGA NIKA 29,8710. 661 29,87

KOSEZEMALOVRH HANA 29,6511. 656 29,65

VPREGARCBENKO HANA 29,4012. 651 29,40

JMDOLBUČAR TINKARA 29,2713. 647 29,27

SPŠIŠKAPROSEN BRINA 28,5714. 632 28,57

DRAVLJEDORA PETROVSKA 28,2915. 626 28,29

SPŠIŠKAREISP TAJA 25,9316. 572 25,93

MKRANJECMEGLIČ MIKULIČ  MANCA 25,3217. 558 25,32

KOSEZEFRLIČ LOTI 25,0718. 552 25,07

JMDOLHRIBAR LARA 24,9019. 548 24,90

MKRANJECPENEZIČ NIKA RENATA 20,8520. 451 20,85

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 25.09.2023, 12:17

VPREGARCPELC ŽIVA 45,391. 1047

POLJEGROBELJŠEK LARA 50,202. 841

JMDOLHUŠIĆ EVA 51,183. 802

SPŠIŠKAZUPANČIČ MEGI 51,214. 801

KOSEZEVREČKO HANA 54,845. 661

DRAVLJEVEREN  LAURA 56,826. 589

MKRANJECSTOJANOVIČ  BRINA 57,957. 549

25.09.2023, 13:10:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 25.09.2023

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ - Ljubljana B

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 25.09.2023, 12:20

JMDOLŽLE BRINA 49,561. 868

KOSEZESELAN PAULINA 52,352. 756

SPŠIŠKAHORVAT ČARNA FRIDA 53,303. 719

VPREGARCJELENC TAJA 53,674. 705

MKRANJECBEDNJIČKI TAJA 55,485. 637

DRAVLJEMIA  LESKOVAR 55,526. 636

POLJEMUNIH STOJANOVIĆ NAJA 1:11,067. 161

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 25.09.2023, 12:23

JMDOLBAŠIĆ PLUT IMAN 49,041. 889

VPREGARCĆULAFIĆ MARINA 51,362. 795

MKRANJECZORN ANA KATARINA 51,503. 789

SPŠIŠKALUŠIĆ NEŽA 54,624. 669

KOSEZELAVRIČ REISP KARIN 55,775. 626

MKRANJECKENDA PERUZZI  PETJA 56,266. 609

DRAVLJELIONA  GAJIČ 57,967. 548

POLJEALIOSKI ALMA 1:01,218. 440

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

VPREGARCPELC ŽIVA 45,391. 1047

JMDOLBAŠIĆ PLUT IMAN 49,042. 889

JMDOLŽLE BRINA 49,563. 868

POLJEGROBELJŠEK LARA 50,204. 841

JMDOLHUŠIĆ EVA 51,185. 802

SPŠIŠKAZUPANČIČ MEGI 51,216. 801

VPREGARCĆULAFIĆ MARINA 51,367. 795

MKRANJECZORN ANA KATARINA 51,508. 789

KOSEZESELAN PAULINA 52,359. 756

SPŠIŠKAHORVAT ČARNA FRIDA 53,3010. 719

VPREGARCJELENC TAJA 53,6711. 705

SPŠIŠKALUŠIĆ NEŽA 54,6212. 669

KOSEZEVREČKO HANA 54,8413. 661

MKRANJECBEDNJIČKI TAJA 55,4814. 637

DRAVLJEMIA  LESKOVAR 55,5215. 636

KOSEZELAVRIČ REISP KARIN 55,7716. 626

MKRANJECKENDA PERUZZI  PETJA 56,2617. 609

DRAVLJEVEREN  LAURA 56,8218. 589

MKRANJECSTOJANOVIČ  BRINA 57,9519. 549

DRAVLJELIONA  GAJIČ 57,9620. 548

POLJEALIOSKI ALMA 1:01,2121. 440

POLJEMUNIH STOJANOVIĆ NAJA 1:11,0622. 161

25.09.2023, 13:10:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 25.09.2023

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ - Ljubljana B

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 25.09.2023, 12:39

SPŠIŠKAČEČ KIARA EMA 3:35,801441. 915

VPREGARCRODOŠEK NELI 3:38,311302. 893

SPŠIŠKAKOVAČEVIČ SARA 3:39,411563. 884

SPŠIŠKAGRUM ZALA 3:39,621294. 882

MKRANJECLAMOVŠEK PIKA 3:44,791435. 839

POLJEZORIĆ LANA 3:45,011346. 837

JMDOLKREMESEC AVRAMOVIĆ LU 3:52,971647. 773

KOSEZESVETE LARA 3:55,111378. 756

VPREGARCGREGORC EVA 3:59,831319. 720

MKRANJECMARTINUČ MARUŠA 4:02,9516310. 697

JMDOLEVA VADAS 4:04,5017111. 685

MKRANJECHAJDINJAK MINA 4:05,9515012. 674

JMDOLSTOJANOVIČ KIARA 4:08,6715213. 654

KOSEZEORAŽEM KAJA 4:09,1416114. 651

POLJEBERNIK ZANA 4:09,2815515. 650

POLJEBERNIK KALA 4:28,6915816. 517

VPREGARCKITIĆ DOROTEJA 4:28,8815417. 516

KOSEZEKRANJEC IRIS 5:10,4216218. 283

DRAVLJEBERGANT ŠAJNOVIČ LARA DNS

MKRANJECĆORIČ ALINA DNS

DRAVLJEŠMON EMA DNS

starejše učenke, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 25.09.2023, 13:02

VBRODVIŽMARJE-BROD 59,241. 1588

POLJEPOLJE 1:00,302. 1500

DRAVLJEDRAVLJE 1:01,853. 1372

KOSEZEKOSEZE 2 1:02,714. 1304

MKRANJECMIŠKA KRANJCA 2 1:06,205. 1028

VPREGARCVIDE PREGARC 2 1:06,486. 1008

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 25.09.2023, 13:06

JMDOLJANKA MODRA, DOL PRI LJU 58,551. 1646

VPREGARCVIDE PREGARC 1 59,302. 1582

MKRANJECMIŠKA KRANJCA 1 1:00,053. 1520

SPŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 1:00,764. 1462

KOSEZEKOSEZE 1 1:02,785. 1298

25.09.2023, 13:10:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 25.09.2023

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ - Ljubljana B

skupnostarejše učenke, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

JMDOLJANKA MODRA, DOL PRI LJUBLJA 58,551. 1646

VBRODVIŽMARJE-BROD 59,242. 1588

VPREGARCVIDE PREGARC 1 59,303. 1582

MKRANJECMIŠKA KRANJCA 1 1:00,054. 1520

POLJEPOLJE 1:00,305. 1500

SPŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 1:00,766. 1462

DRAVLJEDRAVLJE 1:01,857. 1372

KOSEZEKOSEZE 2 1:02,718. 1304

KOSEZEKOSEZE 1 1:02,789. 1298

MKRANJECMIŠKA KRANJCA 2 1:06,2010. 1028

VPREGARCVIDE PREGARC 2 1:06,4811. 1008

starejši učenci

Osnovna Šola Janka Modra, Dol Pri Ljubljani (JMDOL) 142581.

Osnovna Šola Spodnja Šiška (SPŠIŠKA) 134212.

Osnovna Šola Koseze (KOSEZE) 133423.

Osnovna Šola Dravlje (DRAVLJE) 119574.

Osnovna Šola Vide Pregarc (VPREGARC) 111795.

Osnovna Šola Miška Kranjca (MKRANJEC) 102046.

Osnovna Šola Polje (POLJE) 94237.

Osnovna Šola Vižmarje-Brod (VBROD) 18028.

starejše učenke

Osnovna Šola Janka Modra, Dol Pri Ljubljani (JMDOL) 122421.

Osnovna Šola Spodnja Šiška (SPŠIŠKA) 118632.

Osnovna Šola Miška Kranjca (MKRANJEC) 113353.

Osnovna Šola Vide Pregarc (VPREGARC) 111324.

Osnovna Šola Koseze (KOSEZE) 110285.

Osnovna Šola Polje (POLJE) 91656.

Osnovna Šola Dravlje (DRAVLJE) 78517.

Osnovna Šola Vižmarje-Brod (VBROD) 48678.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


